
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 15/12/2023 - 08:33

Mês: Dezembro/2023

Período: 14 - 14

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 1.176.564,09 C

13/12/2023 037150 PG ORG GOV 10.172,53 D 1.166.391,56 C

13/12/2023 113724 ENVIO TED 51.639,78 D 1.114.751,78 C

13/12/2023 130945 TEV MESM T 3.155,62 D 1.111.596,16 C

13/12/2023 131051 ENVIO TEV 11.323,51 D 1.100.272,65 C

13/12/2023 131443 ENVIO TEV 17.938,38 D 1.082.334,27 C

13/12/2023 131539 TEV MESM T 50.149,24 D 1.032.185,03 C

13/12/2023 113724 DOC/TED INTERNET 11,00 D 1.032.174,03 C

14/12/2023 103747 ENVIO TED 126,50 D 1.032.047,53 C

14/12/2023 103747 DOC/TED INTERNET 11,00 D 1.032.036,53 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


